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LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricoes:

8
9

10 CARLA  ANGELICA DIAS CARVALHO

01/12/2025

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Candidato

Ana Cristina Rocha Silva

MARISTELA PEREIRA DOS SANTOS
Késsia Verbnica Lopes de Almeida
Ayla Késsia de Jesus Cardoso

Jussara Penido Ferreira

Hellen Lorrany Soares de Oliveira
Tatiana Almeida dos Santos Rodrigues
Maria Alice De Matos Santana

luenda Cris dias ramos

LIMA

11 Valdirene Ferreira de Oliveira

12 Tatiane Ferreira Leite

13 Eduarda Victoria de Souza Almeida

14 Maria Aparecida Pereira de Almeida

15 Anny Karoliny Oliveira de Souza

16 ANA PAULA GONCALVES OLIVEIRA

17 Caroline Stefanie Alves da Silva

18 Maria Angela Amaro Barros

19 Fernanda Lisboa da cunha

20 Wagner de Sousa Araujo

21 GLEICIANE

APARECIDA
SOUZA

Data de

nascimento

0*/0*/19*6
0*/0*/19*1
2%/0*/19*4
3*/0*/19*8
0*/1*/20%*2
2*/0*/19*6
0*/0*/19*1
1*/0*/20*6
0*/1*/19*0
1*/0*/19*4
2%/1*/19%*5
2*/0*/19*6
2*/0*/20*6
0*/0*/19%7
2*/0*/20*6
2%/0%/19%7
1*/1%/20*0
2%/0*/19%*5
0*/0*/19*8

1*/0*/19*8

ALMEIDA 2x/0%/19+5
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Data Inscricao

3 de Dezembro
22:08

3 de Dezembro
22:26
4 de Dezembro
06:49

4 de Dezembro
08:02

4 de Dezembro
10:27
4 de Dezembro
10:38
4 de Dezembro
18:18
4 de Dezembro
18:27
5 de Dezembro
20:05

5 de Dezembro
20:22

5 de Dezembro
21:22

5 de Dezembro
21:26
6 de Dezembro
02:08
6 de Dezembro
08:22
6 de Dezembro
10:33

6 de Dezembro
11:47

6 de Dezembro
12:54
6 de Dezembro
14:14
7 de Dezembro
06:04
9 de Dezembro
08:09

9 de Dezembro
08:31
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2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

FIC - Primeiros socorros na Educacao Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Primeiros Socorros na Educacao Infantil - Januaria
(Catedral Nossa Senhora das Dores) - Leste 2

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

35S Classificado




# Candidato

22 Lais Penido de Oliveira

23 Aline da Mota Leal

24 Fernanda Guedes

25 Adineia Araujo Mota

26 Gislene Borges Mourao

27 Daniela Moreira de Brito

28 Layane Tavares da mota

29 JAMILI RIBEIRO SEIXAS

30 Chayene Elen Lima Rocha

31 TATILLA MARCELLES SANTOS DE JESUS
32 laurielen Alves madureira Nazareth
33 thaisa rodrigues ribeiro

34 Flavia De Oliveira Santos

35 Silvano Mendes da Silva mota

36 Luciene Silva Ferreira

37 Nicole Aimée Araujo Souza

38 Helena Lopes de Oliveira da Silva
39 ana caroline de souza sena

40 Isla Almeida Evangelista

41 Camila Santos Almeida

42 Fabiana Bispo Costa

43 Keila Pereira de Farias

44 Dozinha Ferreira de souza

45 Danila Flavia Souza Pimenta

Gabriel Meireles Pimenta de Souza

46 Cavalcante

47 maria Luciana da Silva Braga Santos
48 Ana Julia Alves Nazareth

49 Milena dos Santos Goncalves

50 Mycael Brito Silva

51 Valdirene de Barros Bizerra

52 Genice Pires de Novais

53 Erizania Praxedes de Maccedo

Data de
nascimento

2%/0*/19%5
1%/0*/19*5
3%/0*/20*4
2%/0*/19%*5
1*/0*/19*8
0*/0*/19*6
1*/1*/19%7
1%/1%/20%*3
1*/0*/19*9
0*/1%/19%*5
1*/0*/19*8
2*/0*/19*0
2%/0%/20%7
2*/0*/19*9
1*/0*/19*1
3%/0*/20%*5
1*/0*/19*1
2%/0%/20%2
0*/0*/19*4
2*/0*/19*8
1*/0*/19*9
2%/0*/19*4
1*/0*/19*8
2%/1%/19*8
1*/0*/20*6
2%/0*/19*5
2*/0*/20*6
1*/0*/20*5
2%/0%/20%*5
1*/0*/19*5
1*/0*/19*2

3*/1*/19*8
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Data Inscricao

9 de Dezembro
09:02

9 de Dezembro
09:36
9 de Dezembro
10:34
9 de Dezembro
10:36
9 de Dezembro
10:44

9 de Dezembro
11:01

9 de Dezembro
11:56

9 de Dezembro
11:58

9 de Dezembro
14:00

9 de Dezembro
14:08

9 de Dezembro
14:16

9 de Dezembro
14:34

9 de Dezembro
15:10

9 de Dezembro
16:09
9 de Dezembro
17:10
9 de Dezembro
17:47

9 de Dezembro
19:10

9 de Dezembro
19:13

9 de Dezembro
21:14

10 de
08:59
10 de
12:33
10 de
12:48
10 de
13:35

10 de
15:24

11 de
11:12

11 de
13:49
11 de
21:06

11 de
22:14

11 de
22:25

11 de
23:05

23 de
16:42

2 de
16:48
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Dezembro

Dezembro
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Dezembro de 2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Dezembro de 2025

Janeiro de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

3S Excedente



Data de

# Candidato T T Data Inscricao Situacao
54 Zilda Barros Goncalves de Souza 0*/0*/19*9 ‘118'2% Janeiro de 2026 as Excedente
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