



**Ministério da Educação  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

**LITAGEM DE CLASSIFICAÇÃO**

**Curso:** FIC - Primeiros socorros na Educação Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)  
**Turma/Oferta:** Primeiros Socorros na Educação Infantil - Januária (Catedral Nossa Senhora das Dores) - Leste 2 **Ordem de Inscrição:**  
**Nº de Vagas:** 25 **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição  
**Início das Inscrições:** 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

**Candidatos - 1ª Opção**

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Ana Cristina Rocha Silva	0*/0*/19*6	3 de Dezembro de 2025 às 22:08	Classificado
2	MARISTELA PEREIRA DOS SANTOS	0*/0*/19*1	3 de Dezembro de 2025 às 22:26	Classificado
3	Késsia Verônica Lopes de Almeida	2*/0*/19*4	4 de Dezembro de 2025 às 06:49	Classificado
4	Ayla Késsia de Jesus Cardoso	3*/0*/19*8	4 de Dezembro de 2025 às 08:02	Classificado
5	Jussara Penido Ferreira	0*/1*/20*2	4 de Dezembro de 2025 às 10:27	Classificado
6	Hellen Lorrany Soares de Oliveira	2*/0*/19*6	4 de Dezembro de 2025 às 10:38	Classificado
7	Tatiana Almeida dos Santos Rodrigues	0*/0*/19*1	4 de Dezembro de 2025 às 18:18	Classificado
8	Maria Alice De Matos Santana	1*/0*/20*6	4 de Dezembro de 2025 às 18:27	Classificado
9	Iuenda Cris dias ramos	0*/1*/19*0	5 de Dezembro de 2025 às 20:05	Classificado
10	CARLA ANGELICA DIAS CARVALHO LIMA	1*/0*/19*4	5 de Dezembro de 2025 às 20:22	Classificado
11	Valdirene Ferreira de Oliveira	2*/1*/19*5	5 de Dezembro de 2025 às 21:22	Classificado
12	Tatiane Ferreira Leite	2*/0*/19*6	5 de Dezembro de 2025 às 21:26	Classificado
13	Eduarda Victoria de Souza Almeida	2*/0*/20*6	6 de Dezembro de 2025 às 02:08	Classificado
14	Maria Aparecida Pereira de Almeida	0*/0*/19*7	6 de Dezembro de 2025 às 08:22	Classificado
15	Anny Karolini Oliveira de Souza	2*/0*/20*6	6 de Dezembro de 2025 às 10:33	Classificado
16	ANA PAULA GONÇALVES OLIVEIRA	2*/0*/19*7	6 de Dezembro de 2025 às 11:47	Classificado
17	Caroline Stefanie Alves da Silva	1*/1*/20*0	6 de Dezembro de 2025 às 12:54	Classificado
18	Maria Angela Amaro Barros	2*/0*/19*5	6 de Dezembro de 2025 às 14:14	Classificado
19	Fernanda Lisboa da cunha	0*/0*/19*8	7 de Dezembro de 2025 às 06:04	Classificado
20	Wagner de Sousa Araújo	1*/0*/19*8	9 de Dezembro de 2025 às 08:09	Classificado
21	GLEICIANE APARECIDA ALMEIDA SOUZA	2*/0*/19*5	9 de Dezembro de 2025 às 08:31	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Laís Penido de Oliveira	2*/0*/19*5	9 de Dezembro de 2025 às 09:02	Classificado
23 Aline da Mota Leal	1*/0*/19*5	9 de Dezembro de 2025 às 09:36	Classificado
24 Fernanda Guedes	3*/0*/20*4	9 de Dezembro de 2025 às 10:34	Classificado
25 Adineia Araújo Mota	2*/0*/19*5	9 de Dezembro de 2025 às 10:36	Classificado
26 Gislene Borges Mourão	1*/0*/19*8	9 de Dezembro de 2025 às 10:44	Excedente
27 Daniela Moreira de Brito	0*/0*/19*6	9 de Dezembro de 2025 às 11:01	Excedente
28 Layane Tavares da mota	1*/1*/19*7	9 de Dezembro de 2025 às 11:56	Excedente
29 JAMILI RIBEIRO SEIXAS	1*/1*/20*3	9 de Dezembro de 2025 às 11:58	Excedente
30 Chayene Elen Lima Rocha	1*/0*/19*9	9 de Dezembro de 2025 às 14:00	Excedente
31 TATILLA MARCELLES SANTOS DE JESUS	0*/1*/19*5	9 de Dezembro de 2025 às 14:08	Excedente
32 laurielen Alves madureira Nazareth	1*/0*/19*8	9 de Dezembro de 2025 às 14:16	Excedente
33 thaisa rodrigues ribeiro	2*/0*/19*0	9 de Dezembro de 2025 às 14:34	Excedente
34 Flávia De Oliveira Santos	2*/0*/20*7	9 de Dezembro de 2025 às 15:10	Excedente
35 Silvano Mendes da Silva mota	2*/0*/19*9	9 de Dezembro de 2025 às 16:09	Excedente
36 Luciene Silva Ferreira	1*/0*/19*1	9 de Dezembro de 2025 às 17:10	Excedente
37 Nicole Aimée Araújo Souza	3*/0*/20*5	9 de Dezembro de 2025 às 17:47	Excedente
38 Helena Lopes de Oliveira da Silva	1*/0*/19*1	9 de Dezembro de 2025 às 19:10	Excedente
39 ana caroline de souza sena	2*/0*/20*2	9 de Dezembro de 2025 às 19:13	Excedente
40 Isla Almeida Evangelista	0*/0*/19*4	9 de Dezembro de 2025 às 21:14	Excedente
41 Camila Santos Almeida	2*/0*/19*8	10 de Dezembro de 2025 às 08:59	Excedente
42 Fabiana Bispo Costa	1*/0*/19*9	10 de Dezembro de 2025 às 12:33	Excedente
43 Keila Pereira de Farias	2*/0*/19*4	10 de Dezembro de 2025 às 12:48	Excedente
44 Dozinha Ferreira de souza	1*/0*/19*8	10 de Dezembro de 2025 às 13:35	Excedente
45 Danila Flávia Souza Pimenta	2*/1*/19*8	10 de Dezembro de 2025 às 15:24	Excedente
46 Gabriel Meireles Pimenta de Souza Cavalcante	1*/0*/20*6	11 de Dezembro de 2025 às 11:12	Excedente
47 maria Luciana da Silva Braga Santos	2*/0*/19*5	11 de Dezembro de 2025 às 13:49	Excedente
48 Ana Júlia Alves Nazareth	2*/0*/20*6	11 de Dezembro de 2025 às 21:06	Excedente
49 Milena dos Santos Gonçalves	1*/0*/20*5	11 de Dezembro de 2025 às 22:14	Excedente
50 Mycael Brito Silva	2*/0*/20*5	11 de Dezembro de 2025 às 22:25	Excedente
51 Valdirene de Barros Bizerra	1*/0*/19*5	11 de Dezembro de 2025 às 23:05	Excedente
52 Genice Pires de Novais	1*/0*/19*2	23 de Dezembro de 2025 às 16:42	Excedente
53 Erizania Praxedes de Maccedo	3*/1*/19*8	2 de Janeiro de 2026 às 16:48	Excedente

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
54 Zilda Barros Gonçalves de Souza	0*/0*/19*9	4 de Janeiro de 2026 às 18:46	Excedente